
! 

I 
l 

l 

I 
ł 
! 
• 

Uchwala Budżetowa Gminy Gzy na rok 2018 

Nr XXXII/155/2017 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 grudnia 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późno zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077) Rada 
Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

Dochody w łącznej kwocie 14.464.150,69 zł, w tym: 
l) dochody bieżące w kwocie: 14.364.150,69 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 100.000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wydatki w łącznej kwocie 16.392.319,69 zł, w tym: 
l) wydatki bieżące w kwocie 13.955.728,67 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 2.436.591,02 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3. 

1. 	 Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
1.928.169,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
l )  pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w .

Warszawie w kwocie 400.000,00 zł; 
2) pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 467.169,00 zł; 
3) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1.061.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 439.000,00 zł (z emisji obligacji 439.000,00 zł) 
przeznacza się na rozchody w wysokości 439.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów w latach ubiegłych w kwocie 439.000,00 zł). 

3. 	 Przychody budżetu w wysokości 2.367.169,00 zł, rozchody w wysokości 439.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

ł 




§ 5. 

§ 7. 

§ 4. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji zaciąganych na: 

1) 	 sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł; 

2) 	 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.461.000,00 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej w kwocie 467.169,00 zł; 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 439.000,00 zł. 

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 78.000,00 zł. 

2. 	 Tworzy się rezerwę celową w wysokości 42.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. 

l. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody 	 i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 	 na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) instytucj i kultury; 

2) 	 niepublicznej szkoły podstawowej, 


zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 


2. 	 Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 



! 

I 
I 
I 

I 
t 

I 
� 
! 
r 
, 

� 

� 

§ 9. 

1. 	Wydatki budżetu na 2018 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę 398.638,05 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 

398.638,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. 	Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. l ,  następuje przez Wójta, który informuje 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach 

realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 10. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 

Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów, pożyczek i emisji obligacji: 


a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł, 


b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.461.000,00 zł, 


c) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w kwocie 467.169,00 zł, 

d) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 439.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 

wraz z pochodnymi w ramach działu, z wyjątkiem takich wydatków określonych w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwziącia; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej, polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące l 
lub wydatków bieżących na majątkowe, jak również na przesunięciu środków między 

wydatkami majątkowymi - z wyjątkiem wydatków bieżących i majątkowych ujętych w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. 
Powyższe zmiany nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji 
zadania istniejącego; 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 
600.000,00 zł z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów; 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 10.000,00 zł. 

§ 12. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

t 

r 

I 



t

RADY 

9deL 
Pyte<f 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem Ol s ycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

,J.eJnLeon 



I 
i 

i 

ł 
! 

I 
ł 
I 

! 

ł 
j 

I 
I 

, 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 
na rok 2018 

Dochody W 2018r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

010 

0109 5  

0750 

700 

70005 

0550 

0750 

750 

75011 

2010 

75023 

Nazwa Plan ogółem 

4 5 

bieżące 

Rolnictwo i łowiectwo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 2SOO,OO 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 2SOO,OO 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

Gospodarka mieszkaniowa 50 087,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizaCję zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 usl. 
1pkt2i3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 087,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
87,00 

nieruchomości 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 50 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 usl. 
1pkt2i3 

Urzędy wojewódzkie 39926,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 39926,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 7 



• 

� 

l 
ł 

I 
ł 
� 
ł 

i 
I 

I 
I 
I 
l 

I 
I 

ł 

I 

I 
ł 

i 
ł 
i 

l 

·' 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000 ,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 

75095 Pozostała działalność 30 000 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt2 i3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000 ,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

784 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. 

1pkt2 i3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

784,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1pkt2 i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

784 ,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

3 392 258,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1pkt2 i3 

0,00 

75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

2000,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatkÓW i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

372071,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt2 i3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 337 990 ,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 17 000 ,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 17 081,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

Inych od osób fizycznych 

1 302108 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1pkt2 i3 

0 ,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 302 700 ,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 859 850,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 14 108 ,00 

0340 Wpływy, pod,"',,"'o,lków 57 450,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12000,00 

f
Strona 2 z 7 

r 
i 



• 

I 
I 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

758 Różne rozliczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

I 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

encje ogólne z budżetu państwa 

801 Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

80101 owe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

54 000.00 

2 000,00 

63 983,00 

0,00 

20 000.00 

40 425,00 

1 558,00 

2 000,00 

1 652 096,00 

0,00 

1 647 096,00 

5 000,00 

5 345 140,00 

0,00 

2 910791,00 

0,00 

2 910791,00 

2 434 349,00 

0,00 

2 434 349,00 

328777,68 

216702,68 

18 220,00 

0.00 

3 000,00 

20,00 

0,00 

Strona 3 z7 




ł 
I 

I 
I 
! 
I 
I 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

2900 związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

80110 Gimnazja 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

80195 Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2059 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

852 Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 

80 145,00 

10 000,00 

3 710,00 

0,00 

3 500,00 

10,00 

200,00 

216 702,68 

216 702,68 

187 922,70 

28 779,98 

335 793,01 

14 123,01 

31 000,00 

0,00 

16 400,00 

14 600,00 

33 000,00 

0,00 

33 000,00 

121 000,00 

Strona 4 z 7 




f 
i 
ł 
! 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85295 Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

855 Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

121 000,00 

69 390,00 

0,00 

10,00 

380,00 

1 900,00 

67 100,00 

17 280,00 

0,00 

17 280,00 

50 000,00 

0,00 

50 000,00 

14123,01 

14123,01 

14123,01 

4418 500,00 

0,00 

2 719 000,00 

0,00 

Strona 5 z 7 




Swiadczenia 

I 
! 
f 

I 

I 
I 
t 

ł 
I 

t 

I 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 719 000,00 

85502 

rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 699 500,00 

2010 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

DotaCje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 

1 698 000,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

1 500,00 

900 

90002 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami 

412 785,00 

0,00 

406 285,00 

0490 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych oplat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 

403 285,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

6 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych oplat 6 500,00 

bieżące razem: 14 364 150,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

230 825,69 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

70005 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0,00 

100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środkÓW, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wplaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

100 000,00 

f 

Strona 6 z 7 



RADY"ihL 
�--

I 
ł 
ł 

I 
ł 
t, 

ł 
f 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
t 
f 
f 
I 

I 
[ 
i 

� 

majątkowe razem: 100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, O których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

0,00 

Ogółem: 14464150,69 

ułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizaCję zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

230825,69 

(* kol2 do wykorzystania fakultatywnego) 

PRZEWODNICZĄCY 

Leon Pytel 
).con 

Strona 7 z 7 
i 



, 

/"''''0'","i'''">;-_"_1j '1',,'," ", ... ,-.,,,,,,* _�M_�"""'''!'>_8�JIO@'9_"''''"'''''',:F,;<i'''_=>?@'''Am''''mll';ll\1'�-V''jM�/,';:;'''i'''2'"B.*",,'I,J:UI:, !>1"I:��,GC';\�Di":l"E��t","Ihi,"f'I!l')., 

, 
•

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 
narok 2018 

Wydatki w 2018r. 

Z tego: 

l tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wyda",; 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
budżetowych, składki od nich statutowych

naliczane zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 Ro!nictwo i łowiectwo 421 537,00 21 537,00 1 8  537,00 0,00 18537,00 3000,00 

0100 8 Melioracje wodne 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów pubłicznych 

01010 Infrastl"Uktura wodociągowa I santtacyJna wsi 401 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 

4260 Zakup enellJii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyj'ne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 IZby rolnicze 17 537,00 17 537,00 17 537,00 0,00 1 7  537,00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na (zecz iZb rolniczych w wySOkOści 

1 7  537,00 1 7  537,00 1 7  537,00 0,00 1 7  537,00 0,00
2% UZYskanych wpływów z podatku rolnego 

600 Transport i łączność 1 3835 72,36 2620 9 7,00 2620 9 7,00 1 19 7,00 260 900,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

6300 
między jednostkalTIi samorządu terytorialnego na 

400 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
dofinansowanie własnych zadafi inwe5tycyjnyd'! i 
zakupów inwestycyjnych 

6001 6 Drogi pubłiczne gminne 9635 72,36 2620 9 7,00 2620 9 7,00 1197,00 260 900,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 72,00 1 72,00 1 72,00 172,00 0,00 0,00 

4120 Sk.ładki na Fundusz Pracy 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe l 000,00 1 000,00 1 000,00 l 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateńałów i wyposatenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 21 0 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmUjących wykonanie ekspertyz, 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00
analtZ j opinii 

6050 'Wydatid inwestycyjne jednostek budżetowych 721 4  7$,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 6 94,00 29 694,00 29 6 94,00 2394,00 27 300,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami f nieruchomościami 29 694,00 29 694,00 29 694.00 2394,00 27 300,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 

Zlega 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
świadczenia na 

udziałem wypłaty z tytukl 
rzecz osób środków, o 

poręczeń i 
fizycznych; gwarancjikt61'ych mOwa w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2i 3 

11 12 13 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy zakup jobjęcie 
Wydatki finansowane % akcji j udziałów 

majątkowe inwestyCje i 
udziałem oraz wniesienie 

obsługa długu zakupy 
wkład6wdoinwestycyjne środków, o 

których mowa w spółek prąwa 

art, 5 ust, 1 płd 2 handlowęgo. 

i 3, 

14 15 16 17 18 

0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 121 4  75,36 1 121 4 75,36 0,00 0,00 

0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

0,00 721 4 75,36 721 4 75,36 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 721 4 75,36 721 4 75,36 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 13 

'M""\"'""",""t...._''''''''''''''''' 



3 4 

"';d'etowvch 

7 9 13 

5_'''W.''"· 6'''t''''''''''''_7_ *+,-_ ........ 24,-.....3,.,",,,,,. 'W)'M"'IlJW;l,'_"""8"""'����9)��",,1:(:A'\-"_; 
%"'&'_4"''(i'I"",rr�)'''''''''�,*''''I''''.p,<+,-56''l'I''.'l''\l'I'/0''':1''"'''-"23c" 

Dział Rozdz!ał § 

1 2 

4170 

4210 

4270 

4300 

4300 

4430 

710 

71004 

4300 

750 

75011 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4700 

75022 

3030 

4210 

4300 

75023 

3020 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

Nazwa 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposatenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

ROżne opłaty i składki 

DziałalnoŚĆ usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennegO' 

Zakup usług pozostałych 

Administracja PlIbliczna 

Urzędy WOjewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracownikÓW 

Składki na ubezpleczema społeczne 

Składk.i na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostalych 

Podró1e słutbowe krajowe 

�=�i��;:�: ni.będących członkam. 

Rady gmin (miast i mIast na prawach powiatu) 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów I wyposażenIa 

Zakup usług pozostałych 

Urzędy gmin (mia$l i miast na prawach powiatu) 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia agencyjno-prowlzyjne 

Składki na ubezpieczenia SpołeCzne 

Składki na Fundusz Pracy 

Plan 

5 

2000,00 

2800,00 

1 000,00 

15 000,00 

2 500,00 

6 000,00 

8000,00 

8000,00 

8000,00 

1 984 905,00 

39 92 6,00 

22 505,00 

3869,00 

552,00 

1800.00 

9 200,00 

400,00 

1 600,00 

61 300,00 

60 000,00 

1 000,00 

300,00 

1 80 4 300,00 

2 000,00 

1 198000,00 

90 500,00 

73 000,00 

200800,00 

23 000,00 

z lego: 

Wydatki 
bietące wydatki związane 

wynagrodzenia i z reaUzaqą ich 
składki od nich statutowych

naliczane 
zadań; 

6 8 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 

2800,00 2800,00 0,00 2800,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

2500,00 2500,00 0,00 2500,00 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

8000,00 6 000,00 0,00 8000,00 

8000,00 8000,00 0,00 8000,00 

6 000,00 8000,00 0,00 8000,00 

1984 905,00 1 911 90MO 1 662 7 33,00 249 17 2,00 

39 926,00 39 926,00 26 926,00 13 000,00 

22 505,00 22 505,00 22 505,00 0,00 

3869,00 3869.00 3869,00 0,00 

552,00 552,00 552,00 0,00 

1 800,00 1 600,00 0,00 1 800,00 

9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 

400,00 400,00 0,00 400,00 

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 

61 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

300,00 300,00 0,00 300,00 

1 804 300,00 1 602 300,00 1 590 300,00 212000,00 

2000,00 0,00 0,00 0,00 

1 198000,00 1 198000,00 1198000,00 0,00 

90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 

7 3  000.00 73 000,00 73 000,00 0,00 

200600,00 200600.00 200800,00 0,00 

23 000,00 23 000,00 2 3  000,00 0,00 

Złego 

z tego: z łego: 

wydatki na w tyrn' 

programy n a prograrny zakup i Objęcie 
finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

dotaqe na świadczenia na udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

z.adania bieżące rzecz osób środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

których mowa w k:I6rych mowa w spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust, 1 pk:l2 handtowego, 

2j 3 i 3, 

10 11 12 14 15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 13 

.... 



I świadczenia
. 

6 7 9 

I.---

_______ ',. !$%. t_"·_ # I"'''<':'! Ę ""'* " !I""!i'«'_"�1t<!._"#""')III_$��/P�,!"",,%��2&"''/l'f1"_(-rn)*,,,",""i!''W'''''+''' __ ,'''- Ji."'!du .... �"'?!"'""V_""""'"·· 

Z lego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup; objęcie 

Wydatki 
na 

finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki zwjąl:ao& dotacje na udzjałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych gwaotncjj in westycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5ust 1 pkt art 5ust. 1 pkt 2 handlowego. 

.2 i::; 13, 

1 2 3 4 5 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 210 Zakup materiałów i y.,yposatenia 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 26() zakup energii 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OM 0,00 0,00 0,00 

4 270 Zakup uSług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 2 80 Zakup usług zdrowotnych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55000,00 55000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

43 80 Opłaty z ly1ułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 5000,00 1 5000,00 1 5000,00 0,00 1 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i pomieszczenia garatowe 

4410 Podró!e słutbowe krajowe 1 5000,00 1 5000,00 1 5000,00 0,00 1 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składk.i 1 8000,00 1 8000,00 1 8000,00 0,00 1 8000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zak.fadowy fundusz świadczeń 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00
socjalnych 

4700 
SZkolenia pracowników niebędących członkami 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
korpusu służby cywilnej 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 697,00 21 697,00 2t 697,00 1 197,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 172,00 172,00 172.(JO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 5,00 2 5,00 2 5,00 2 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4 210 ZakUp maleriałów j wyposażenia 5 500,00 5 500,00 5sao,oo 0,00 5sao,oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych '5000,00 1 5000,00 1 5000,00 0,00 1 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7509 5 Pozostała działalnoŚĆ 57682,00 57682,00 46682,00 4 4  310,00 2 372,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 20 Wydatki osobowe niezaÞjczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Rót:ne wydatki na rzecz osób fIZycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobOwe pracowników 3 2  000,00 3 2  000,00 3 2  000,00 3 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 40 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200.00 4 200,00 4 200.00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41,0 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 2  23,00 6 2 23,00 6 2  23,00 6 2  23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 887,00 887,00 867,00 887,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 40 
Odpisy na zakładowy fundusz Swladczeń 

2 372,00 2 372,00 2372,00 0,00 2372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

784,00 784,00 784,00 784.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Strona 3z 13 




�;dki-�;;nich
i IZad-;;�;;'-'bi
tące 

__ =l""'1"""""' '''''-->>?,"@A_BCDt:E_F ... )� �"ffl:"��_F�"�l!i !"#"$%'&;"�'"""'t'flII'l"W�+'�""""':yn<;"-l"\I'o(')1"*''''," 

z tego 

Dział Rozdział § Nazwą Plan wydatki 
wydatkimeżące wydatki związane 

jednostek: z realizacją ich 
budżetowych, statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

7 64,00 7 64,00 7 64,00 7 64,00 0,00
kontroli j ocnrony prawa 

4110 Składki na Ubezpieczenia społeczne 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 655,00 655,00 655,00 655,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona !la 695,00 9l! 695,00 90 695,00 2 395,00 66500,00 
przeciwpożarowa 

75412 Ocl1otnicze straże potame 95 695,00 95 69 5,00 67 695,00 2 395,00 85500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznyell 6000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 45,00 3 45,00 3 45,00 345,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposa:tenia 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 

4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 

4270 Zakup usłllg remon1owych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnycł1 8000,00 6000,00 6000.00 0,00 6000,00 

4300 Zakup usług pozostałycä 6 000,00 6 000,00 6000,00 0,00 6 000,00 

4 430 Różne opłaty i składki 8 000,00 6000,00 8000,00 0,00 8 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe J 000,00 J 000,00 3 000,00 0,00 J 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

4300 Zakup usług PQzos1ałycl1 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

757 Obsługa długu publlcznego 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa pap1erów wartościowycIl. kredytów j 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

6090 
Koszty emisji samorządowych papierów 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00
wartoŚCiowych oraz inne opłaty j prowizje 

Odsetki od samorządowych papierów 
8110 wartościowych lub zaCiągniętych przez jednoS1k:ę 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu lerytonalnego kredytów i pożyczek. 

758 R.óŻne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

75618 Rezerwy ogólne I celowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

4 610 Rezerwy 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

801 Oświata i wychowanie 5 498 056,66 5 473 056,68 4 41 7  570,00 3 550 3 1 6,00 667 254,00 

80101 Szk.oły podstawowe 3 134 086,00 3 109 0 66,00 2 535 601,00 2 230 403,00 305396,00 

Złego 

z tego: 

wydatkl na 
programy 

śwfsdczenia na 
nnansowane z 

wypłaty z tytułU 
udzlalem

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń j obsługa długu 
fizycznych; których mowa w 

gwarancji 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i:3 

10 11 12 13 14 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 120 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 115000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

650 3 65,00 188 401,00 216 702,68 0,00 0,00 

464 761,00 10 652 4,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
inwestycje i 

majątkowe 
zakupy 

inwestycyjne 

15 16 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

25000,00 25000,00 

25000,00 25000,00 

z tego: 

w tym· 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, O 

któryell mowa w 
art, 5ust, 1 pkt 2 

i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i obJęi:ie 
akcji I udzJałów 
oraz wniesienie 

wl<ładÓWdo 
spólak prawa 
handlowego 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 4 z 13 




I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

ł 

I
WYdatki 

13 14 

V""--W.""""X ; ,I , ��_� 

Dział Rozdział Nazwa 

4 

Dotacja podmfotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodz.eń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4 240 Zakup środków dydaktycz.nych 

4 260 Zakup energii 

4 210 ZakUp usług remontowych 

4 280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałyCh 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4 410 Podr6te słuźbowe krajowe 

4 430 Różne opłaty j składki 

4 440 

4700 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

SzkOłenta pracowników mebęd,cych członkami 
kOrpusu służby cywilnej 

Wydatki i nwestycyjne jednostek bud1etowych 

4010 Wynagr odzenia osobowe pracowruków 

40 40 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Sldadki na ubezpieczenia społecz.ne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

Plan 

5 

46 4761.00 

106524,00 

17 25546,00 

1 29 241,00 

2000,00 

3000,00 

99 40 5,00 

2 500,00 

25000,00 

4439 59,00 

93914,00 

10 000,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

464 761,00 

1 0 8  524,00 

1 7 25 546,00 

1 29 241,00 

325019,00 

2000,00 

3000,00 

99 40 5,00 

2 500,00 

0,00 

4 439 59,00 

93 91 4,00 

10 000,00 

16 431,00 

1 4796,00 

43225,00 

6 163,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

0,00 

0,00 

1 7 25546,00 

129 241,00 

325019,00 

46 597,00 

4 000,00 

111 071,00 

12 500,00 

26220,00 

21 000,00 

3000,00 

16733,00 

3969,00 

2000,00 

3000,00 

99 40 5,00 

2 500,00 

0,00 

333614,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

228 903,00 

1 4796.00 

43 225,00 

6 163,00 

z.łego: 

wynagrodzenia i 
z wiązane 

składki od nich 
z realiz.acją ich 

naliczane statutowych 
zadań; 

8 9 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 7 25 546,00 0,00 

1 29 241,00 0,00 

325 019,00 0,00 

46 597,00 0,00 

4 000,00 0,00 

0,00 071,00 

0,00 1 2 500,00 

0,00 28 220,00 

0,00 21 000,00 

0,00 3000,00 

0,00 1 8733,00 

0,00 3969,00 

0,00 2000,00 

0,00 3000,00 

0,00 99 40 5,00 

0,00 2 500,00 

0,00 0,00 

2930 87,00 40 527,00 

0,00 0,00 

0,00 10 000,00 

0,00 0,00 

228 903,00 0,00 

1 4796,00 0,00 

43225,00 0,00 

6 163,00 0,00 

Z lego 

z lego: z tego: 

obsługa długu 

10 11 12 15 

464 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 106524,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 

9391 4,00 16 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9391 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 16 431.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 13 

___\]\e^"l'_'<I'i'`"""1">'""'_ab<"'J"c_�K!f"'wdv. __",_""Y_"_",,,,,)Z[.__ � ___ �..:w'''''''.&$'':-'<l'''''l''''!f,:m'',rl'''''!\\/''''=.ij_�,_·'hv;rklf--'g·"''''-.... ,.<. 



I 

2 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

5 6 

I I 
15 

'_."4",*i. ;jA II) 0 J&:\Ii_ , . !t  1 '!""")',,3�_\�* .""" *'i!>lP4...,..,_ .. 3., ( .I'!!('!! .2t RQi"rH . :li, .. 0!,,""�12,,-

Dział Rozdział 

80110 

Nazwa 

3 4 

Zakup materiatow i wyposatenia 

Zakup środków dydaktycznych i ksiązek 

Zakup uSług pozostałych 

zakładowy fundusz. świadczeń 

Wpłaty gmin i powiatów na rzeeż innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmln, 

2900 związków powiatowo-gminnych, ZWIązków 
powiatów, związków metropolilalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

Gimnazja 

30 20 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobOwe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup małeliałćw i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 

4210 Zakup usług remontowych 

4260 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup uSług pozostałych 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4410 

4430 

4440 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpłsy na zakładQwy fundusz świadczeń 
socjalnych 

pracowników niebędących członkami 
służby cywilnej 

Plan 

10 9 29,00 

3000,00 

3780,00 

767,00 

5 31,00 

11 5 20,00 

50 000,00 

50 000,00 

112 2 211,00 

40 969,00 

606 545,00 

74178,00 

119 761,00 

17 159,00 

8 400,00 

15 000,00 

4000,00 

1 500,00 

4000,00 

32 579,00 

1 000.00 

1 28 000,00 

Wydatki 
bieżące 

10 9 29,00 

3000,00 

3780,00 

767,00 

50 000,00 

1 1 2 2  21 1,00 

40989,00 

606 545,00 

74178,00 

119 761,00 

17 159,00 

8 400,00 

00 

00 

00 

15 000,00 

4000,00 

1 500,00 

4000,00 

32 579,00 

1 000,00 

1 28 000,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

10 9 29,00 

3000,00 

3780,00 

767,00 

5 31,00 

5 20,00 

50 000,00 

1 081 242,00 

0,00 

606 545,00 

74178,00 

119 761,00 

17 159,00 

8 400,00 

146 000,00 

2 6 20,00 

33000,00 

14000,00 

1 500,00 

15 000,00 

4000,00 

1 500,00 

4000,00 

32 579,00 

1 000,00 

1 28 000,00 

z łego; 

z lego: 

. wydatki związane dotacje nawynagrodze±ia I z realizaCją ich zadania bieląceskładki od nIch statutowychnalieżane 
zadań; 

8 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 26 043,00 

0,00 

606 545,00 

74178,00 

119 761,00 

17 159,00 

8 400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 

10 9 29,00 

3000,00 

3780,00 

767,00 

5 31,00 

11 5 20,00 

50 000,00 

50 000,00 

255 199,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

146 000,00 

2 6  20,00 

33000,00 

14000,00 

1 500,00 

15 000,00 

4000,00 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

z tego: 

obsługa długu 

13 14 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 13 

4,.o;�5IIfI'6��<ii"'�,i'7'''.''''''''8''''��''''.19:;<=@�.�>? .. 



2 4 8 9 10 

�" !_," *" ,,,,,,�#$%" <!,""";&" __ S��"TUVW_'X'-'''''_l''' !!iYZ[�""_,�_twl''"",,,n ::;;i,,!<,..., ••. K,,"L"l'l":II\MNOQRP.,. 

Z lego 

z ł ego. z łego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bietące wydalki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udZiałem oraz. wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczen i obsługa długu zakupy 
środków. o wk/adów do 

budż.towycł1, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; aft. 5 ust 1 pkt art.5 usL1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 3 5 6 7 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup uSług pozostałych 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 DOkształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 477,00 22477,00 22 417,00 0,00 22477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróte służbowe krajowe 9 411,00 9 471,00 9 471,00 0,00 9 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,oo 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagającycł1 stosowania 
specjalnej organiZaqi nauki i metod pracy dla 

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 17 717,00 17 717,00 17 717,00 17 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
w szkołach podstawowych i Innych formach 
wychowania przedszkŷnego 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14820,00 14 820,00 14820,00 14820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społe<'.lne 2534,00 2534,00 2534,00 2534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składk.i na Fundusz Pracy 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
80150 specjalnej organilacji nauki j metod pracy dla 240563,00 240563,00 148 853,00 123291,00 25 562,00 91 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dzieci i młodzieży w szkołach pods1awowych 

2540 
Dotacja p odmiotowa z budżelu dla niepubłjczosJ 

91 710,00 91 710,00 0,00 0,00 0,00 91 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki systemu oświaty 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103129,00 103129,00 103129,00 103129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpteczenia społeczne 17 635,00 17 635,00 17 635,00 17 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 527,00 2 527,00 2 527,00 2527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matel'iaIQw i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydak1ycznycł1 i ksiąŻJ\!k 15 562,00 15 562,00 15 562,00 0,00 15 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadan wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dZieci i młodziety w gimnazjach j klasach 
dotychczasowego gimna;cjum prowadzonych w 

80152 innych typach szkół, liceach ogólnokształcących. 62866,00 62866,00 62 866,00 59 775,00 3091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 
technikach. brantowych s.:z:kołach I stopnia i 
k:1.asach dotychczasowej za:Sadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branzowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownIkÓW 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 550,00 8550,00 8550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup srodków dydaktycznych i książek 3091,00 3091,00 3091,00 0,00 3091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 195 Pozostała dZIałalność 276 179,68 276 179,88 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 22 477,00 216 702,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaUczone do wyoagrodzeń 22 477,00 22 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 547,00 81 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczema społeczne 10 980,42 10 980,42 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 10 980,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 13 

__ � ...J�N'''-;;'''', 



1 2 4 5 7 9 

, --------

12 

I 
.. ------

*'+"''',''*S'''';''t.,,-_l''.'''/'''!,'''''' ,0.1)Fl!'l23,1i.,!,''';;Ii: 40/, <!lit \lJj.II!'lI�f\, •• 4I . . 4.CD .E'F! , , ){*�J."I.G"""'!H' 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
wydatki wydatki związane 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich 
budżetowych, składkI od nich 

naliczane 
statutowych 

zadań: 

3 6 8 

4,,9 Składki na ubezpieczenia spOłeczne 4 792,58 4 792,58 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 962,00 962,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy , 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup msteriałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 63933,26 83933,26 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 20 192,40 20 192,40 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz -ŚWiadczeń 

31000,00 37000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 
socjalnych 

651 OChrona zdrowla 40 425,00 40 425,00 40 425,00 16 250,00 24 175,00 

65153 Zwalczanie nar1l:omanii 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 300.00 1 300,00 1300,00 0,00 1 300,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 525,00 37 525,00 37 525,00 18250,00 21 275.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 sa,oo 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000,00 16 000,00 18000,00 16 000,00 0,00 

4210 ZakUp materiałów i wyposs1enia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

4300 Zakup uSług pozostałyCh 11 775,00 11 775,00 11 775,00 0,00 11 775,00 

4430 Rózne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 

652 Pomoc spolec.zna 519 066,05 519066.05 241 610.00 159 165,00 82 445,00 

65202 Domy pomocy społecznej 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 

Zakup usług przez jednoS1ki samorządu 
4330 terytorialnego od innych jednostek samorzildu 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 

terytorialnego 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemoc)' w 

2 510,00 2 510,00 2 510,00 1 210,00 1 300,00 
rodzinie 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00 1 6S.oo 185,00 165,00 0,00 

4120 Składki na FunduSZ Pracy 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 BOO,OO 600.00 0,00 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500.00 500.00 500,00 0,00 500.00 

Z łego 

Złego: Z tego· 

wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
finansowane Z finansowane Z akqi i udziałów 

dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu inwestycje j 

udziałem oraz wniesienie 
zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczen i obsługa długu zakupy 
środków, o Wkład6wdo 

fizycznych; gwarancji inwestycyjne
których mowa w których mowa w .pólek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkl2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

10 11 13 14 15 16 17 18 

0,00 0,00 4192,58 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 1 295.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 63 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 20 192,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 247 800,00 29 656,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 13 




• świadczeni�
, I WY�.!_ ,tytuIIJ 

-bieżące 

Dział Rozdział § NażWa Plan 

1 2 3 4 5 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

85213 społecznej, niektóre ŚWładczenia rodzime oraz za 31 000,00 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji Społecznej. 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

62 335,04 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 

3119 ŚWiadczeOls Społeczne 15 535,04 

4300 Zakup uslug pozostai)'ch 3 800,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 

3110 ŚWiadczenia społeczne 500,00 

85216 Zasiłki stałe 121 000,00 

3110 Swiadczenla społecZfle 121 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 154 230,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 325,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20920,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 840,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 200,00 

4280 ZakUp usług zdrowotnych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 

4380 Opłaty z tytułu zakupu usłUg telekomunikatyjnycl1 1 200,00 

4410 Podróze SłUtbOwe krajowe 3 700,00 

4430 Różne opłatv i składki 290,00 

4440 
OdPłsy na zakładowy fundusz świadczeń 

3 755.00 socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędąc)'cłt członk.ami 

700,00korpusu służby cywilnej 

85228 
USługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

17 280,00 opiekuncze 

4170 WynagrOdzenia bezosobowe 17 280,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

31 000,00 

31 000,00 

62 335,04 

43 000,00 

15 535,04 

3 800,00 

500,00 

500,00 

121 000,00 

121 000,00 

154 230,00 

300,00 

107 500,00 

8 325,00 

20 920,00 

2 840,00 

1 300,00 

200,00 

100,00 

3 100,00 

1 200,00 

3 700,00 

290,00 

3 755,00 

700,00 

17 280,00 

17 280,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

31 000,00 

31 000,00 

3 800,00 

0,00 

0,00 

3 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

153 930,00 

0,00 

107 500.00 

8 325,00 

20 920,00 

2840,00 

1 300,00 

200,00 

100,00 

3 100,00 

1 200,00 

3 700,00 

290,00 

3 755,00 

700,00 

17 280,00 

17 280,00 

Z tegO: 

wydatki zwi.ązane wynagrodzenia i z realizacją ich składki od nich 
naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 

0,00 31 000,00 

0,00 31 000,00 

0,00 3 800,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 3 800,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

139 585,00 14 345,00 

0,00 0,00 

107 500,00 0,00 

8 325,00 0.00 

20920.00 0.00 

2 840.00 0,00 

0,00 1 300.00 

0,00 200,00 

0,00 100,00 

0,00 3 100,00 

0,00 1 200,00 

0,00 3 700,00 

0,00 290,00 

0.00 3 755,00 

0,00 700,00 

11280,00 0,00 

17 280,00 0,00 

Złego 

z tego: Z tego: 

wydatki na w tym 
programy na progmmy zakup i oblęcie 

na finansowane z. Wydatki finansowane Z akcji i udziałów 
udvałem majątkowe inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
zadania srodków, o ob5!Ug. dłUgu zakupy 

ŚrodkÓW, o wkładćw do 
gwarancjI inwestYCYJne

których mowa w których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 43 000,00 15 535,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 15 535,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 13 




2 4 

ł 

5 6 

, 

7 9 15 

IW�Q-Z·"R.YS"""'iI!I'>1IĄ"�""'�·""�"'�TU'��_�NVW"!-��m!liu'!!�.X;P$ . /_iIIN,H!;!;I0!?l\_.ft!'!<!1 ""';:<\ii,)! .>4+: ="fK��LMN�I"·t''''''''"'�·O',,,,,,,-P 

.. 

Dział Rozdział § 

1 3 

85230 

3110 

65295 

3110 

4017 

4040 

4110 

4117 

4120 

4127 

4217 

884 

65415 

3240 

855 

85501 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4700 

85502 

3110 

4010 

4040 

Nazwa 

Pomoc w zakresie dożywiania 

ŚWiadczenia społeczne 

Pozostała działalnoŚĆ 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

DOdatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakop materiałów i wyposażenia 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

Stypendia dla uczniów 

ROdzina 

Ìadczenie wychowawcze 

Świadczenia sJX)łeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz. Pracy 

Zakup materiałów i wyposazenia 

Zakup usług pozostałych 

SzkOlenia pracowników niebędących członkami 
korpusu stuilly cywilnej 

świadczen�a rodzinn7�=�Íenje z funduszu 
alimentaCYjnego l na 
emerytalne i rentowe społecz nego 

ŚWiadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osot:lowe pracowników 

DodatkOwe wynagrodzenie roczne 

Plan 

65000,00 

6$000,00 

33 213.01 

18000,00 

11 577,00 

903,00 

164,00 

2 092,00 

23,00 

285,00 

169,01 

15000,00 

15000,00 

15000,00 

4 469 339,00 

2119 000,00 

2 678816,00 

28020,00 

2 334,00 

5484,00 

744,00 

1 000,00 

2 200,00 

400,00 

1 698000,00 

1 594 135,00 

32784,00 

2789,00 

Wydatki 
bie:tące 

65000,00 

65000,00 

33 213,01 

18000,00 

11 577,00 

903,00 

164,00 

2 092,00 

23,00 

285,00 

169,01 

15000,00 

15000,00 

15000,00 

4 469 339,00 

2119000,00 

2 818818,00 

28020,00 

2 334,00 

5 4  a4,00 

744,00 

1 000,00 

2 200,00 

400,00 

1 698000.00 

1 594 135.00 

32784,00 

2789,00 

wydatki 
jednostek 

budlelawych, 

0,00 

0,00 

1 090,00 

0,00 

0,00 

903,00 

164,00 

0.00 

23,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

196 386,00 

40 182.00 

0.00 

28020,00 

2 334,00 

5484,00 

744,00 

1 000.00 

2 200,00 

400,00 

103 865,00 

0,00 

32784,00 

2789,00 

z tego: 

wydatki związane wynagrodzenia i z realizacją łch składki Od nich 
naUczane statutowych 

zadań; 

8 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 090,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

903,00 0,00 

164,00 0,00 

0,00 0,00 

23,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 84 314,00 42 072,00 

36 582,00 3 600,00 

0,00 0,00 

28020,00 0,00 

2 334,00 0,00 

5484,00 0,00 

744,00 0,00 

0,00 1 000,00 

0,00 2 200,00 

0,00 400,00 

97 27 9,00 6 5a6,00 

0,00 0,00 

32784,00 0.00 

2789,00 0,00 

Z tego 

złego: z tego: 

wydatki na w tym. 

programy' 
Wydatki 

na programy 

:����ieSienieświadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z Iytoo inwestycje l finansowane z 
dotacje na udziałem majątkowe udziałem 

zadania bieżące rzecz OSÓb środków, o poręczeń j obsługa długu zakupy 
W't(ładów do 

fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, Q 
których mowa w których mowa w spółek prawa 
art 5 ust. 1 pkt art. 5 HI<! 2 handlowegO'. 

2 i 3 i 3, 

10 11 12 13 14 16 17 18 

0,00 65000,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 la 000,00 14 123,01 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 11 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 169,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 15000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 272 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 676 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 618818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 594 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 594 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

*",""""+',''''''''''J''''-'''I'r"'-""-,,,,- 

Strona 10 z 13 


.. 



2 3 5 6 7 

składki' �d ni;J, 

'--

9 

IZad
-
;�;;'

-'
bi�1ą", 

13 

'--------

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 4 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 834,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 872,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenla 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostatych 4 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

1 186,00 
socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 400,00
korpusu służby cywilnej 

85504 Wspieranie rodziny 23 839,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikÓW 16 264,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 708,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3085,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 416,00 

4410 PodrÓŻe służbowe krajowe 2 200,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczer'i 

1 186,00 
socjalnych 

85508 Rodziny zastępcze 28 500,00 

Zakup uWg p!'Zez jednostki samorządU 
4330 terytorialnego od innyctl jednostek samol'Ządu 28 500,00 

tetytorialnego 

900 Gospodafł\a komunalna i ochrona środowiska 631 925,94 

90002 Gospodarka odpadami 410 285,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 820,00 

4110 Sk/adkl na ubezpieczenia społeczne 1 998.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 1 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 385 073,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 

4300 Zakup usług pozOS1alych 1 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

90013 Schroniska dla zwie!'Ząt 10 000,00 

Wydatki 
wydatkibieżące 

jednostek 
budżetowych, 

60 834,00 60 834,00 

872,00 872,00 

1 000,00 1 000,00 

4 000,00 4 000.00 

1 188,00 1 166,00 

400,00 400,00 

23 839,00 23 839,00 

16 264,00 16 264,00 

708,00 708,00 

3 065,00 3 065,00 

416,00 416,00 

2 200,00 2 200,00 

1 186,00 1 186,00 

28 500,00 28 500,00 

28 500,00 28 500,00 

591 925,94 591 925,94 

410 285,00 410 2B5,00 

11 620,00 11 820,00 

1 998,00 1998,00 

294,00 294,00 

1 300,00 1 300,00 

395 073,00 395 073.00 

1000,00 1 000,00 

1 000,00 1 000,00 

6 500,00 6 500,00 

5 500,00 5 500,00 

1 000,00 1 000,00 

10 000,00 10 000,00 

z tego: 

I 

8 
60 834,00 

872,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 453,00 

16 264,00 

70B,00 

3 085,00 

416,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 912,00 

13 912,00 

11 620,00 

1 998.00 

294,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statuiowych 
zadań; 

0,00 

0,00 

1 000,00 

4 000,00 

1 186,00 

400,00 

3 386,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 200,00 

1 186,00 

28 500.00 

28 500,00 

578 013,94 

396 373,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 300,00 

395 073.00 

1 000,00 

1 000,00 

6 500,00 

5 500,00 

1 000,00 

10 000,00 

Z tego 

z tego' z tego: 

W)'datki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 

świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z Iytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcJI I udziałów 

udziałem majątkoM udziałem oraz wniesienie 
!'ZeCZ osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
fizycznych; 

których mowa w 
gwarancjI inwestycyjne 

których mowa w spółek prawa 

art. S ust 1 pkt art. 5 ust. 1 pł!.t 2 handlowego. 

2 i3 i 3, 

10 11 12 14 15 16 17 18 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11z 13 




, 

'::;;�����h 

5 6 9 

ŚWiadcz.ni�
. 

13, 

-

r-..,,,,,,,. ,_,kif,,",,"""") !'lO/lłllr H ,I _,�� Jt�):I!t fuJ� '!Iiq ,1111 # I!tg,!1" i 4 i0AA'n"1IM1-':1PIi' ._'!'�"",!,!��z\'",*"'JH! &3i;::'''��''I",ą::L _I\�W 4) .. J,,_.t�.,!f« . .;j_$ 'I!$"!i1l ihl(Q%�,)".'ę)uv""""'?,M.,.'-s-,,,,,,,,,,, .... .. 

'. 

złegO: 

z lego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia i 
wydatki związane dotacje na 

z realizacją ich zadania bieżące składki od nich 
naliczane 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 7 8 10 

4210 Zakup materiałów i wyposateni.a 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 158000,00 143000,00 143000,00 0,00 143000,00 0,00 

4260 Zakup energii 92000,00 92000,00 92000,00 0,00 92000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 51 000,00 5 1  000,00 0,00 51 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud:tetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalnoŚĆ 46 140,94 21 140,94 21 140,94 0,00 21 140,94 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 12140,94 12140,94 12140,94 0,00 12140,94 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług. pozostałych 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budte10wych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycy)ne jednostek 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budtetowych 

921 Kultura j ochrona dziedzictwa narodowego 1 041 115,66 191 000,00 101 000,00 2500,00 98500,00 90 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury. świetlice i kluby 939 115,66 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 80 000,00 aD 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0.00 

4260 Zakup energii 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowyGh 115 919,02 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0.00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 467 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budtelowych 267 027,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 16 Bibtioteki 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0.00 90 000,00
instytucJI kultury 

92120 Ochrona zabytków j opieka nad zabytkami 12000,00 12000,00 12000,00 2500,00 9 500,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 

4210 zakup matenałów i wyposatenia 6 000,00 6 000,00 6 000.00 0,00 6 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałyeh 3sao.oo 3 500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

Złego 

wydatki na 
programy 

na 
finansowane z 

udziałem 
śrOdków, Q

fizycznych; 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pId 

2i 3 

11 12 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wypiaty z tytułu 
poręczeń i obsługa długu 
gwarancji 

13 14 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

25 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25 000,00 

0,00 

850 115,66 

850 115,66 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

115 919,02 

467 169,00 

267 027,64 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tęgo, 

w tym: 

na programy zakup i objęcie 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

zakupy udziałem oraz wniesienie 

środków, o wkładów do Inwestycyjne 
których mowa w spółek prawa 

art. 5 ust 1 pId 2 handlowego, 

16 17 18 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 5  000,00 0,00 0,00 

25 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

25 000.00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

850 115,66 734 196,64 0,00 

850 115,66 734 196,64 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

115 919,02 0,00 0,00 

467 169,00 467 169,00 0,00 

267 027,64 267 027,64 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 Q,OO 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Strona 12ż 13 




6 7 8 9 10 

13, 

i 
I 

],, "" '�"',ł!!ll'«', �".i!i�"'� ',efgh !IJi.I'!Ii�1\,.jkt�,,> 

z tegO: 

Rozdział § Nazwa PlanDział Wydatki 
bieżące wydatki wydatki związane 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich 

budżetowych, składki od nich statutowych
naliCzane 

zadań; 

1 2 3 4 5 

4210 Zakup mateliałów i wyposazenia S 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 

4300 Zakup usrug pozostalycł1 S 000,00 S 000,00 5000,00 0,00 S 000,00 

Wydatki razem: 163 9 2  319.69 139115 7  28,67 8 040828,94 5 565 960,00 Z 4 74 868,94 

Zmgo 

ztego. 

wydatki na 
programy 

finansowane z. 
dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytutu 

zadania bie.tące 
rzecz osób 

środków, ° 
poręczeń! obsługa długu 

fizycznych; gwarancji
których mowa w 
art SuSI l pkt 

213 

11 12 13 14 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

743355 , 00 4 805 1154,00 246360,73 0,00 1 2 0  000,00 

l tegO: 

w tym: 

na programy 
Wyda1k. finansowane z 

majątkowe inwestycje i 
udziałemzakupy 

środków, o inwestycyjne 
któryCh mowa w 
art. 5us!. 1 pkt 2 

15 16 17 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 4365 91,02 2436591,02 73 4196,64 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesłenle 

wk_do 
spółek prawa 
handl_o. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 


J(łC)n� 
Leon Pytel 

Strona 13 z 13 



V1 
?ukL 

Pytef' � 

ł 
t 

I 
i 

ł 
li 

ł 
1 

t 

ł 
ł 

ł 
l 
i 

I 
I 
I 
ł 

I 

I 

§ 952 

§ 951 

§ 994 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej 
na rok 2018 ł

ł 
ł 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Przychody ogółem: 2367169,00 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 400 000,00 

3. § 903 467169,00 

0,00 

§ 957 0,00 

950 0,00 

439000,00 

§ 992 439 000,00 

§ 963 0,00 

0,00 

§ 995 0,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 
�Dn
Leon 



I 39926,001 39926,001 

Izakresu 0.001 

IWynagrodzenia 22 505,001 

IZakup 

IZakup 

IPodróże 0,00 1 400,001 400,001 

ISzkolenia 0,00 1 

I
URZĘDY 184,001 184,001 184,001 

IUrzędy 784,001 784,001 784,001 

lzakresu 

ISkładki 

O, 

�'It}!"!r"L ''7''l'''''''''''.!.f± u »rr-.OI:, '!!!'�"iII,.fU	j 1., $. l' 'l!i ill$%',!'ł4 &�)f:mI!I:'(,-./Iil!'l"i'�"II',,'�mi"\)'!'!�'!';·""'�\"�·":I'ml!�:�Y.M1('*""��<?t'1:�,�"",;<",ą,ł.i.fAłYi]_)",Un:ti«n.*,j;.+---*e<" 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej 
na rok 2018 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

151 

75011 Urzędy wojewódzkie 39926,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 39926,00 0,00 

ustawami 

4010 osobowe pracowników 0,00 22 505,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00 

43 00 usług pozostałych 0,00 9 200,00 9 200,00 

4410 służbowe krajowe 

4700 pracowników niebędących członkami korpusu słUŻby cywilnej 1 600,00 1 600,00 

NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

75101 naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 784,00 0,00 0,00 

ustawami 

4110 na ubezpieczenia społeczne 0,00 113 ,00 113,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 00 

0,00 

0,00 

0,00 



_,,"' " \:\ c;' ; 

uczestniczące zajęciach integracji społecznei 

pomoc państwa wvchowvwaniu 

.......... 

�l(."l"1!j'!!'�+ "'_""'�,,, ... ,'"�.!I!:<�"',.,..J4 ���O!!;1.J,���_�� JW!II!j"#..:.....,.$M!"J'l'%&'""""M'()'*+,"Ji, #;$L?;; >'·$ .... i!I'""%&"" """"'·_ .. l'·\! .... d' 

" 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 16,00 16,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 65 5 ,00 65 5,00 0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 35580,00 35580,00 35580,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
85213 świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 16400,00 16400,00 16400,00 0,00 

w w centrum 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 16400,00 0,00 0,00 0,00 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 16400,00 16400,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1900,00 1900,00 1900,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 1900,00 0,00 0,00 0,00 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4300 Zakup usług pozostatych 0,00 1900,00 1900,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17280,00 17280,00 17280,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 17280,00 0,00 0,00 0,00 

gmin, związkoIl1E()\tViG!owo-gminnym) ustawami 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17280,00 17280,00 0,00 

855 RODZINA 4417000,00 4417000,00 4417000,00 0,00 

85 5 01 Świadczenia wychowawcze 2 719 000,00 2 719 000,00 2 719 000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

2060 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 2 719 000,00 0,00 0,00 0,00
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

w dzieci 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 678 818,00 2 678 818,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 020,00 28 020,00 0,00 

2 




"'� , , " 

$wiadczenia 

SOołeczneao 

�'" 

ckDI?� 
":".-ff"" 

itI> , 

D,--=,,,,,,,,,,,,,,,-,,,,,,"@ABC_t ;;w'''r,,"�f(.''IIII1'_'''II!"i'G w f >""'? __ 1"I'.'*""""'4'!Illl#t"/'If'I\\0JI,."l'.",\",,1.2""34''I''P''5II'''i67�J8'''''9:'''''I''';<=>J1I''l'\1':>B'or>l'., Qfi"?@A __ N��'?�"�"� 

'.-t",,,-':-'_t.., 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1698 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 1698 000,00 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
-------------

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
-------------

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

Ogółem 4493290,00 

2 334,00 

5 484,00 

744,00 

1 000,00 

2 200,00 

400,00 

1698 000,00 

0,00 

1 594135,00 

32 784,00 

2 789,00 

60 834,00 

872,00 

1 000,00 

4 000,00 

1186,00 

400,00 

4493290,00 

2 334,00 

5 484,00 

744,00 

1 000,00 

2 200,00 

400,00 

1698 000,00 

0,00 

1 594135,00 

32 784,00 

2 789,00 

60 834,00 

872,00 

1 000,00 

4 000,00 

1 186,00 

400,00 

4 493290,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

PRZEWODNICZĄCY 
3 RADY 

L"\�T' 
'lo,.- '" ,. l 



400 000,001 

UUU.UUI 

1l,�eL 
<r' 

: 

/EWODNICZĄCY
TC '''IDY 
Je.<;1'l
L�",il d 

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej 

na rok 2018 


DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

NA ROK 2018 


600 

60014 

6300 

OGÓŁEM 

400 000,00 

400 000,00 

400 000,00 

400 000,00 
Umowa w sprawie pomocy finansowej z budżetu 

Gminy Gzy w formie dotacji celowej na przebudowę 

drogi powiatowej 1242W Ojrzeń-Gąsocin-Łady 
Krajęczyno z Powiatem Pułtuskim 

400 000,00 

400 

l l 



I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 

na rok 2018 

Dochody Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 


napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 


określonych w gminnym programie profilaktyki 


i rozwiązywania problemów alkoholowych 


I. DOCHODY 

1. 756 

DOCHODY OD PRAWNYCH, OD 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

40425,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

40425,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 40425,00 

II. 

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 37 525,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 525,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

4170 agrodzenia bezosobowe 16 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 775,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

PlJ 



fi 

I 
' 
l 

ł 
� 

l 

I 
ł 
I 
i 

I 
ł 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej 

na rok 2018 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii 

1. 851 

85153 

4210 

4300 

OCHRONA ZDROWIA 

Zwalczanie narkomanii 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

FI' ';,\', \CY 

J.�()� t?fel , 



fi>uteL 
Pytef' 

• 

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej 

na rok 2018 

Dotacje podmiotowe w 2018 r. 

1. 801 80101 

2. 801 80103 

3. 801 80150 

801 

2540 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 

2540 
uprawnieniami Szkoły Publicznej 

(ośmioletnia) z oddziałem zerowym 

i oddziałem przedszkolnym w Gzach 

2540 

RAZEM 

Ogółem 

650385,00 

740385,00 

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gzach 90 000,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon
Ju,n 



l 

I, 

I 
ł 

I 
ł 
i 

I 

! 

I 
r 

I 
t 

t 

I 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej 
na rok 2018 

Dotacje celowe z budżetu Gminy Gzy dla podmiotów nienależących do sektora finansów 
publicznych w 2018 roku 

1. 010 01008 2830 

Dotacja celowa na realizację zadań 

związanych z bieżącym utrzymaniem wód i 

urządzeń wodnych dla jednostek 

nienależących do sektora finansów 

OGÓŁEM 

3 000,00 

3000,00 

Pl�,. ' /., ',CY 



IPorzowo 

IBegno 

I 

I 

I 

IŁadv 

I 

I 

IOstaszewo-Pańki 

I
Zakup 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

700,001 

8 320,231 

700,001 

10 116,231 

8 849,291 

I ISisice I 2 300,001 

__ ._. _,_,% ą&'()," ___ ... ''''''''''l<_7'''1 

.... 

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej 

na rok 2018 

Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

600 60016 4210 

600 60016 4270 

600 60016 4270 Borza Strumiany 

600 60016 4270 Grochy-Serwatki 

600 60016 4270 Gzy 

600 60016 4270 

600 60016 4270 Nowe Borza 

600 60016 4270 Nowe Skaszewo 

600 60016 4270 

rury PCV na przepust przy drodze gminnej 
we wsi Porzowo 

Remont dróg gminnych we wsi Begno 

Remont dróg gminnych we wsi Borza Strumiany 

Remont dróg gminnych we wsi Grochy-Serwatki 

Remont dróg gminnych we wsi Gzy 

Remont dróg gminnych we wsi Łady 

Remont dróg gminnych we wsi Nowe Borza 

Remont dróg gminnych we wsi Nowe Skaszewo 

Remont dróg gminnych we wsi Ostaszewo-Pańki 

10 116,23 

8 849,29 

10 336,15 

7 500,00 

1 400,00 

9383,17 

9000,00 

10 336,15 

7 500,00 

1 400,00 

9383,17 

9000,00 

8 320,23 

10. 600 60016 4270 Remont dróg gminnych we wsi Sisice 2 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

�OY"_'$ --"","('_*+-,-_"'-.-,'''''''��''',-�'"'''''' ....�·'''''k� __ ���,"''''�.,,'''":_"!ł'_,�� !",,_ .. , 



',; � 

'---

" ,-

0,00 1 
. 

o,ooi 
I 

'-'--_"._""'!""u_�''''�,,v_,'''l<. ",.,.,�_""'''''--"'f''I'!'J' m'nI_o_pq_r ____ s''''''''I_",..,,,''';':<t_''frP'\''' ____ "';:'Cd ___ 

.. .. 

� 

11. 600 60016 4270 Skaszewo Włościańskie 

12. 600 60016 4270 Sulnikowo 

13. 600 60016 4270 Zebry-Wiatraki 

14. 600 60016 4270 Gotardy 

15. 600 60016 4270 Gzy-Wisnowa 

16. 600 60016 4270 Kęsy 

17. 600 60016 4270 Mierzeniec 

18. 600 60016 4270 Ołdaki 

19. 600 60016 4270 Pękowo 

20. 600 60016 4270 Porzowo 

21. 600 60016 4270 Przewodowo-Parcele 

22. 600 60016 4270 Przewodowo Poduchowne 

23. 600 60016 4270 Sisice 

24. 600 60016 4270 Tąsewy 

25. 600 60016 4300 Porzowo 

26. 600 60016 6050 Grochy-I mbrzyki 

27. 600 60016 6050 Grochy-Imbrzyki 

Remont dróg gminnych we wsi Skaszewo 
7 791,90 

Włościańskie 

Remont dróg gminnych we wsi Sulnikowo 5095.49 

Remont dróg gminnych we wsi Zebry-Wiatraki 10 885,94 

Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
14 404,63 

tłucznia we wsi Gotardy 

Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
3 283,33 

tłucznia we wsi Gzy-Wisnowa 

Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
9 749,70 

tłuczn ia we wsi Kęsy 

Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
10 995,90 

tłucznia we wsi Mierzeniec 

Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
9 562,33 

tłucznia we wsi Ołdaki 

Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
15033,28

tłucznia we wsi Pękowo 

Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
7 322,18 

tłucznia we wsi Porzowo 

Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
11 545,70 

tłucznia we wsi Przewodowo-Parcele 

Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
5959,25 

tłucznia we wsi Przewodowo Poduchowne 

Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
5609,45

tłucznia we wsi Sisice 

Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
8 723,41 

tłucznia we wsi Tąsewy 

Wykonanie odwodnienia drogi gminnej 1 000,00 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
5493,13

wsi Grochy-Imbrzyki 

Wykonanie rowu odwadniającego przy drodze 
4 000,00 

gminnej we wsi Grochy-Imbrzyki 

7 791,90 

5095.49 

10 885,94 

14 404,63 

3 283,33 

9 749,70 

10 995,90 

9 562,33 

15033,28 

7 322,18 

11 545,70 

5959,25 

5609.45 

8 723.41 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5493,13 

4000,00 

2 


''''''''_J''''wxy----' __ __e''''>''''''''''''''fg· ..._�", ..._�",___ h_ikl.,.j"",>"!}"'"O,, 



',Uf c6 " c, 

__ , __ __ ..... 

"" lO 

28. 600 60016 6050 Łady 

29. 600 60016 6050 Kozłowo 

30. 600 60016 6050 Wójty-Trojany 

31. 600 60016 6050 Nowe Przewodowo 

32. 600 60016 6050 Ostaszewo Wielkie 

33. 600 60016 6050 Ostaszewo-Włuski 

34. 600 60016 6050 Słończewo 

35. 600 60016 6050 Stare Grochy 

36. 600 60016 6050 Gzy-Wisnowa 

37. 801 80101 4210 Gzy-Wisnowa 

38. 801 80101 4240 Sisice 

39. 801 80110 4270 Borza -Strumiany 

40. 801 80110 4270 Sulnikowo 

41. 801 80101 6050 Nowe Skaszewo 

42. 801 80101 6050 Że bry-F albogi 

43. 900 90015 4270 Porzowo 

44. 900 90015 6050 Przewodowo Poduchowne 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Łady 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Kozłowo 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Wójt y-Trojany 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Nowe Przewodowo 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Ostaszewo Wielkie 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Ostaszewo-Włuski 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Słończewo 

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Stare Grochy 

Zainstalowanie barierek przy drodze gminnej we 
wsi Gzy-Wisnowa 

Zakup wyposażenia dla SSP Gzy 

Zakup zestawu komputerowego z 
doposażeniem dla PSP Przewodowo 

Wymiana okien w budynku PG Gzy 
(pomieszczenia w SSP Gzy) 

Wymiana okien w budynku PG Gzy 
(pomieszczenia w SSP Gzy) 

Utwardzenie chodnika kostką brukową przy PSP 
Skaszewo 

Utwardzenie chodnika kostką brukową przy PSP 
Skaszewo 

Montaż lampy ulicznej we wsi Porzowo 

Montaż lampy ulicznej we wsi Przewodowo 
Poduchowne 

7 030,19 0,00 

10 372,80 0,00 

9 639,74 0,00 

10 116,23 0,00 

9 016,64 0,00 

8 210,27 0,00 

13 671,57 0,00 

9 493,13 0,00 

5 160,00 0,00 

500,00 500,00 

2 500,00 2 500,00 

2 000,00 2 000,00 

2 000,00 2 000,00 

2 105,86 0,00 

5 000,00 0,00 

3 000,00 3000,00 

5 000,00 0,00 

7 030,19 

10 372,80 

9 639,74 

10 116,23 

9 016,64 

8 210,27 

13 671,57 

9 493,13 

5 160,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 105,86 

5 000,00 

0,00 

5 000,00 

3 


"-" B""""'",,v-.-'_�'t"'_"_'_-"""C"'''''f'''l'.'ł'"_'''''D''''''_'''''''''_E_''''''''''''''''FG'H'''''''''IJ><-: ..,_..,"':"'''_..,.-<'I:'''<.ot __ '''>_J··".j'_'!''y·f_ ... 7P''8 .. �_..--._��_'"'_�_'�.,.�#_"""'�_�""_"' _,_""!"""",,_'"'!»:-w" .. <9"""."'!.'''''f'''_-.' 



J> , 

O rwit;l 
Pytef1- - -

F. 'i'Y' �«"'�� H91 ,,1� It".,_·$ ,,,%&e _ _ J$iIt"w·,# ___ ��,,,  • •• I 

Leon 

" '" 

45. 900 90015 6050 Ołdaki Zakup latarni solarnych z montażem we wsi Ołdaki 

46. 900 90095 4210 Ołdaki 
Zakup materiałów do remontu przystanku we wsi 
Ołdaki 

47. 900 90095 4210 Żebry-Falbogi 
Zakup paliwa i części do kosiarek we wsi Żebry-
Falbogi 

48. 900 90095 4300 Żebry-Fal bogi Odmulenie stawu we wsi Żebry-Fal bogi 

49. 900 90095 6050 Sulnikowo 
Zakup i montaż wiaty przystankowej we wsi 
Sulnikowo 

50. 900 90095 4210 Zalesie Zakup kosiarki bijakowej bocznej we wsi Zalesie 

51. 921 92109 4210 Gzy Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Gzy 

52. 921 92109 4210 Pękowo 
Zakup okien i drzwi do świetlicy wiejskiej we wsi 
Pękowo 

53. 921 92109 4210 Skaszewo Włościańskie 
Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 
we wsi Skaszewo Włościańskie 

54. 921 92109 4210 Przewodowo-Majorat 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi 
Przewodowo-Majorat 

55. 921 92109 4210 Skaszewo Włościańskie 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi 
Skaszewo Włościańskie 

56. 921 92109 4210 Szyszki 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi 
Szyszki 

57. 921 92109 6050 Kozłówka 
Wymiana dachu na świetlicy wiejskiej we wsi 
Kozłówka 

Ogółem 

10 000,00 0,00 10 000,00 

1 000,00 1000,00 0,00 

1 341,69 1341,69 0,00 

7 000,00 7000,00 0,00 

5 000,00 0,00 5 000,00 

8 686,76 8686,76 0,00 

7 124,55 7 124,55 0,00 

3000,00 3000,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 

10 995,90 10 995,90 0,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 

15 540,87 15 540,87 0,00 

14 771,16 0,00 14 771,16 

398638,05 264557,33 134080,72 

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Ju,,, 
4 


'S'<!l"'t"'��-&'(!�""""""�"�"""#)*""'."'$��+"%��"·."'t'!!'''/�'(,''',1''IF_"""."......i""'!"" __ ��9_"""___!,. 



,0'001 400 000,001 
t I iD' I�' � ____ 

I 6��1616050 OOO'LO o
 o'OOL 
le, I i I I I:'" F_,GUUU".H 000,00 1 000,001 0,001 D. �: 

I I I 1_ 1 I le 

I I 60016 1 I 
le 

5 160,001 I I 60016 1 , 

le: 

105,861 105,86 1 I le: I 1 80101 I 1-----------------

c' 
I � . 

I 
� A 

.n. ---NO----P .. '------i.�--------M---
D. A. � 

25000.00 

. 

3, 600 60016 6050 drog��:;�:o 
nr 34011 W Porzowo-Sulnikowo-Skaszewo na odcinku 

.... 

Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej 
na rok 2018 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

6050 Stacja Uzdatniania Wody, Przebudowa rozbudowa 400 000,00 400 000,00 Ul2ąd Gminy 

010 RAZEM 400 000,00 400 000,00 

2. 600 Przebudowa drogi gminnej we wsi Nowe Pl2ewodowo 100 100 000,00 Ul2ąd Gminy 

424 424 424 000,00 Ul2ąd Gminy 

Utwardzenie dróg gminnych emulsją asfaltową we wsiach Grochy Imbrzyki, Łady, 
Koz/owo, Wójt Y Trojany, Nowe Przewodowo, Ostaszewo Wielkie, Ostaszewo Wluski, 
Słończewo, Stare Grochy, Gzy-Wisnowa 
...4. 600 60016 6050 Ul2ąd Gminy n n_., 
tym Fundusz Sołecki: Grochy Imbrzyki, Łady, Kozlowo, Wójty Trojany, Nowe 


Przewodowo, Oslaszewo Wielkie, Ostaszewo Wluski, Słończewo, Stare Grochy 


rowu odwadniającego przy drodze gminnej we wsi Grochy Imbrzyki 

5, 600 6050 Ul2ąd Gminy 
tym Fundusz Sołecki: Grochy I mbrzyki 

barierek przy drodze gminnej we wsi Gzy-Wisnowa 5 160,00 5 160,00 

6. 600 6050 Ul2ąd Gminy 
tym Fundusz Sołecki: Gzy·Wisnowa 5 � 160,OO 5 160,00 

. 

600 RAZEM 721 475,36 160475,36721 475,36 

chodnika kostką PSP Skaszewo 7 n 7 105,88 7 0,00 UrLąd Gminy 
7, 801 6050 

tym Fundusz Sołecki: Nowe Skaszewo, Falbogi 7105,86 7105,86 7105,86 0,00 Ul2ąd Gminy 

8, 801 80101 6050 Adaptacja dokumentacji sali gimnastycznej przy PSP w Skaszewie Włościańskim 17 894,14 17 894,14 17 894,14 o,oo �: Ul2ąd Gminy 

801 RAZEM 25000,00 25000,00 



I 
I 

I 

2036591,021 2036591,021 30 8422,021 

kl1�J­Pytef --

. ..  

... _ "''''''''''C-:D'E'''''FG''''''''''_'HIJK'',_'_'''''''''''''' '''L'M,-'''--.-,'''''N ''',-''''T,,",-"",.,."""'''''': st.uv_.,w_Jx ... yz{|'.,,}~��"; 
"" '-'='--'-'-"·-'-'-'''''

>_?tr.''''@''''''''A''''''''''-'--'·"'\'7'\'''l'-_"'''''''''''''BC 

" 

9, 900 90015 6050 

w tym Fundusz Solecki: Przewodowo Poduchowne 

[ZakuP latami solamych z montażem we wsi Ołdaki 

10. 900 90015 6050 

11, 900 

RAZEM 

Rc)zblJdowa, nadbudowa, i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Włościańskie 

16. 921 92109 

921 RAZEM 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

,
Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Ogółem 1 728 169 ,00 

� Wybrać cdpówiedole OZlłillczeme żródla finansowania 
A Dotacje i środkIZ budZetu nristwa (op od wojewody, MEN) 

'B. Środki : dotaCje otrzymane od mnych Jst oraz innych jednostek zalk:zanych do sektora finansów publicznyCh 
C lnne zród!a 
D Przycf',odyzgodnle z paragrafem 950, 9S1, 951 klasyfikaCji btidZetow€j 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon 

....,�,.",,�c;:c.-'''''�''', .... ,''_,�.",���'''''!-'�'._.. 


